
 
             REPUBLIKA HRVATSKA 
  SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA 

        GRAD NOVSKA 
           G R A D O N A Č E L N I K  

_____________________________________________________________________________________________________               
Tel. (044)691-500                                      Trg dr. Franje Tuñmana  2                    Fax. (044) 691-518 
                                                                                                  44330 NOVSKA 

  

 
KLASA: 031-06/12-01/01 
URBROJ: 2176/04-03-12-3 
Novska, 10. travnja   2012. 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(“Narodne novine” broj 33/01,60/01- vjerodostojno tumačenja 129/05, 125/08, i 

36/09) I 150/11, članka 96. Zakona o javnoj nabavi (“ Narodne novine” broj 90/11), 

članka 46. Statuta Grada Novske (“Službeni vjesnik” broj 24/09, 47/10 i 29/11)  i 

članka 10. Odluke o izvršenju proračuna Grada Novske (“Službeni vjesnik” broj 

53/11),  dana  10. travnja 2012. godine  Gradonačelnik Grada Novske donio je  

 

 
O D L U K U 

o izboru najpovoljnije ponude u pregovara čkom postupku javne nabave 
bez prethodne objave za nabavu univerzalnih poštans kih usluga na 

cijelom teritoriju Republike Hrvatske 
 

I. 

Javni naru čitelj:  Grad Novska, 44330 Novska, Trg dr. Franje Tuñmana 2., 

tel. 044/691-503, e_mail: ivanka.zecevicsolta@novska.hr. 

II. 

 

Predmet nabave:  nabava univerzalnih poštanskih usluga na cijelom teritoriju 

Republike Hrvatske kroz 2012. godinu. 

III. 

 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana: 

Kao najpovoljija ponuda odabrana je ponuda Hrvatske pošte d.d. Zagreb, 

Jurišićeva 13, koja iznosi 71. 987,00 kuna s PDV-om. 

Razlog odabira, obilježja i prednosti odabrane ponu de: 



_____________________________________________________________________________________________________                
Tel. (044)691-500                                                       Trg dr. Franje Tuñmana  2                                               Fax. (044) 691-518 
                                                                                            44330 NOVSKA 

 

Univerzalne poštanske usluge na cijelom teritoriju Republike Hrvatske, koje 

obavlja Hrvatska pošta d.d. Zagreb, sukladno posebnim zakonom (povezano 

sa zaštitom isključivih prava). 

 

 Rok mirovanja  :10 dana od dana dostave ove odluke odnosno od dana            

                           objave obavijesti o namjeri sklapanja ugovora . 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 

Radi zaštite svojih prava ponuditelj u postupku javne nabave, ali i svaki drugi 

gospodarski subjekt, fizička osoba, pravna osoba i zajednica fizičkih i/ ili pravnih 

osoba koja je imala pravni interes za dobivanje ugovora o javnoj nabavi u predmetnoj 

javnoj nabavi, odnosno koji je pretrpio ili bi pretrpio štetu od navedenog kršenja 

subjektivnog prava,  središnje tijelo državne uprave nadležno za sustav javne nabve i 

nadležno i državno odvjetništvo može izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu 

postupka javne nabave (u daljnjem tekstu: Državna komisija). 

 

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji u sadržaju propisanom odredbama članka 145. 

Zakona o javnoj nabavi , a predaje se naručitelju u pisanom obliku, izravno ili 

preporučenom poštanskom pošiljkom u  (3) primjerka. 

 

Istodobno, žalitelj jedan primjerak žalbe dostavlja na dokaziv način Državnoj 

komisiji. 

Žalba se izjavljuje u roku od pet (5) dana od dana objave prethodne obavjesti o 

namjeri sklapanja ugovora u odnosu na slučajeve i okolnosti za odabir postupka, 

dokumentaciju za nadmetanje , postupak pregleda, ocjene i odabira ponude. 

 

Žalitelj je uz žalbu dužan priložiti i dokaz o uplati naknade za voñenje žalbenog 

postupka. 

                                                                               GRADONAČELNIK 

                                                                            Antun Vidaković, dipl.ing.,v.r. 

Dostaviti: 



_____________________________________________________________________________________________________                
Tel. (044)691-500                                                       Trg dr. Franje Tuñmana  2                                               Fax. (044) 691-518 
                                                                                            44330 NOVSKA 

 

1. Hrvatska pošta,d.d. Zagreb, PP  

2. Stručna služba za poslove Gradskog vijeća i Gradonačelnika 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 
 
 


